

فرمانده هوافضا:

آمریکایی‌ها پهباد لوکاس را از روی شاهد ۱۳۶ ساختند

فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: آمریکایی‌ها امروز مجبور شده‌اند پرنده مشابه شاهد ۱۳۶ را با نام لوکاس بسازند.

باشگاه خبرنگاران جوان - سردار سیدمجید موسوی با تشریح جایگاه شهید طاهرپور در مجموعه پهبادی کشور اظهار داشت: این شهید از فرماندهان برجسته مجموعه پهبادی بود که در مقطعی از دوران مسئولیت خود به سوریه اعزام شد و در مأموریت‌های مرتبط با جبهه مقاومت نیز حضور فعالی داشت.

او افزود: به تعبیر شهید حاج قاسم سلیمانی، بسیاری از عملیات‌ها بدون رصد دقیق منطقه، ایجاد اشرف اطلاعاتی و فراهم کردن تصاویر از صحنه نبرد آغاز نمی‌شد و نیروهای پهبادی در این زمینه نقش مهمی بر عهده داشتند.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه حضور در مأموریت‌های برون مرزی فرصت مهمی برای ارتقای تجربه فنی و عملیاتی نیروهای پهبادی بود، بیان کرد: شهید طاهرپور از نیروهای پیشناز بود و توانست به سطحی از بالندگی فنی و عملیاتی برسد که مورد توجه فرماندهان نیروی هوافضای سپاه قرار گرفت. موسوی ادامه داد: ازخودگذشتگی، آمادگی و ارتقای توانمندی از ملاک‌های مهمی است که در مسیر رشد نیروهای پهبادی مورد توجه قرار می‌گیرد و شهید

معاون اقتصادی وزارت کشوراعلام کرد:

افزایش نرخ بنزین تأثیری بر قیمت کالاهای اساسی ندارد نان گران نمی‌شود



معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور با تأکید بر اینکه دولت تدبیر لازم را برای تأمین کالاهای اساسی اتخاذ کرده است، گفت: ذخایر کالاهای اساسی به میزان کافی پیش‌بینی شده و در کنار آن، دولت در حال فعال‌سازی مسیرهای جدید تأمین کالا از بخش خشکی و مرزهای شمالی و جنوبی کشور است. مهدی دوستی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه دولت برای تأمین کالاهای اساسی تدبیر لازم را اتخاذ کرده و ذخایر لازم در نظر گرفته‌ست و مردم اصلاً نگران نباشند، افزود: اصل اصالت را دولت بر این قرار داده که مسئله و مشکل مردم را حل کند و خیال مردم راحت باشد.

وی درباره تمهیدات دولت برای تأمین اقلام مورد نیاز در نیمه دوم سال ادامه داد: دولت ذخایر کالاهای اساسی را به اندازه کافی دیده است. ضمن اینکه با بازاریابی‌های مسیرهای تأمین کالاها از بخش خشکی و از مرزهای شمالی، نیاز آتی را فراتر از نیاز ماه مبارک رمضان و عید نوروز در نیمه دوم سال که مناسبتی هستند، در نظر گرفته است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور تأکید کرد: بنابراین هم در زمینه تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم، هم در زمینه ذخایر، هم در زمینه تولید و هم در زمینه جایگزینی مسیرهای جدید تأمین کالاها، دولت برنامه‌ریزی لازم را انجام داده و از این بابت هیچ نگرانی وجود ندارد.

وی همچنین گفت: از مرزهای جنوبی کشور هم کالا می‌آوریم، یعنی چون این اجازه را به دیگران دادیم که بتوانند کالایشان را از تنگه هرمز تأمین کنند ما هم در حال تأمین کالاهای اساسی هستیم و در حال حاضر هم در بنادر جنوب، به اندازه کافی کالای اساسی در حال تخلیه است و از این بابت هیچ مشکلی، وجود ندارد و نگرانی نیست.

۸۵ درصد جامعه با همان سهمیه قبلی بنزین مواجه هستند

دوستی در خصوص نرخ جدید بنزین نیز اظهار کرد: فکر می‌کنم تنها حدود ۱۵ درصد جامعه از این نرخ متأثر شوند؛ یعنی ۸۵ درصد با همان سهمیه‌ای که دولت هیچ تغییری در آن نداده مواجه هستند. به طوریکه سهمیه ۱۵۰۰ تومان ثابت است، سهمیه ۳۰۰۰ تومانی ثابت است و از این بابت انتظار تأثیر نداریم. برنامه‌ای هم دولت برای تاسیسه‌ای اینترنتی اعلام کرده است.وی درباره تأثیر موضوع بنزین بر تأمین کالاهای لسانی گفت: در بعد کالای اساسی هم اثری ندارد، چون کالاهای اساسی ما با ناوگان گازوئیلی حمل می‌شود.معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور افزود: اصلاً نرخ بنزین ارتباطی با سفر مردم ندارد و مسئله مردم کالاهای اساسی است که غالب آن با ناوگان گازوئیلی و دیزل جابه‌جا می‌شوند.

عبور از مدل‌های کهنه نظارت بر بازار

دوستی در بحث تنظیم بازار نیز گفت: رصدخانه تورمی، خودش یک کار نو در تنظیم بازار است و بنای ما این است که از این مدل‌های کهنه نظارت بر بازار و تنظیم بازار عبور کنیم.وی ادامه داد: یکی از فلسفه‌های شکل‌گیری جلسه‌ای که با استان‌ها داشتیم، این ساختار نوین برای تنظیم بازار بود، ولی به این معنی نیست که در ساختار قدیمی کنار گذاشته خواهد شد. تا زمانی که ساختار جدید نظارت بر بازار حاکم شود، ما نظارت بازار را مطابق ارتباطی قبلی انجام خواهیم داد.معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور افزود: یکی از فلسفه‌های جلسه با معاونان اقتصادی استان‌ها هم همین بوده که واقعاً از گران‌فروشی‌ها جلوگیری شود. با توجه به اینکه همه این ۳۱ معاون اقتصادی در ۳۱ استان مسئولیت دارند، می‌توانیم سیاست‌ها را یک وحدت رویه‌ای در سطح کشور ایجاد کنیم.دوستی در پایان تأکید کرد: ما برنامه‌ای برای گران کردن و تغییر قیمت نان نداریم و در بحث آرد کمبودی نداریم و بنایی هم بر کم کردن سهمیه آرد نداریم.

خبر



طاهرپور نیز در دوران خدمت خود این ویژگی‌ها را نشان داد.

او خاطرنشان کرد: انتخاب شهید طاهرپور برای مسئولیت‌های بعدی، انتخاب مناسبی بود و او در ادامه مسیر توانست در توسعه توانمندی‌های پهبادی کشور نقش مؤثری ایفا کند.موسوی با اشاره به توسعه پرنده‌های مختلف در مجموعه پهبادی کشور گفت: انواع پرنده‌های کلاس شاهد را در اختیار داریم که بخشی از آنها مأموریت رزمی و بخشی مأموریت مراقبتی و شناسایی دارند و این محصولات حاصل فکر، ایده و تجربه عملیاتی جوانانی هستند که در این حوزه فعالیت کرده‌اند. او اضافه کرد: اگر بخواهیم شهید طاهرپور را صرفاً به یک سلاح نسبت دهیم

وزیر نیرو:

جایگاه او را تقلیل داده‌ایم؛ زیرا او در توسعه سبد محصولات پهبادی نقش راهبروی داشت و در شکل‌گیری مجموعه‌ای از ابزارهای قدرتمند دفاعی که امروز در اختیار کشور قرار دارد، مؤثر بود.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با اشاره به جایگاه توان پهبادی در قدرت دفاعی کشور گفت: مجموعه پرنده‌های پهبادی امروز به‌عنوان بخشی از ابزارهای قدرتمند دفاع از کشور مورد استفاده قرار می‌گیرد.

موسوی با بیان اینکه شهید طاهرپور علاوه بر توانمندی فنی و عملیاتی، از ویژگی‌های اخلاقی برجسته‌ای برخوردار بود، خاطرنشان کرد: او بخش مهمی از پیش‌برندگی کار را با اخلاق و رفتار خود رقم می‌زد.

او گفت: نرم‌خویی، لطافت روح و نزاکت اخلاقی شهید طاهرپور باعث می‌شد اطرافیان به‌سمت او جذب شوند و همین ویژگی‌ها در کنار توانمندی‌های فنی، شخصیت شهید طاهرپور را به چهره‌ای اثرگذار در مجموعه پهبادی تبدیل کرده بود.او با اشاره به الگوگیری آمریکا از توان پهبادی ایران اظهار کرد: آمریکایی‌ها امروز مجبور شده‌اند پرنده مشابه شاهد ۱۳۶ را با نام لوکاس بسازند و آن را به‌عنوان یک سلاح وارد سازمان رزم خود کنند.فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه عملیات وعده‌صادق یک رکورددار به‌کارگیری پهبادهاست، تأکید کرد: این اتفاق توسط پهبادهای نیروی هوافضا رخ داد و فرماندهی آن مقطع از جنگ با شهید طاهرپور بود.موسوی ادامه داد: شهید طاهرپور در عملیات وعده‌صادق یک به شایستگی توانست این مأموریت را از مرحله طرح‌ریزی تا سازماندهی و اجرا پیش ببرد.منبع تسنیم

توسعه نیروگاه‌های برق آبی شتاب می‌گیرد



رویدار لرستان افزود: تابستان امسال با کمک نیروگاه‌های برق آبی با کمترین محدودیت سپری شد. علی‌آبادی گفت: نیروگاه‌های برق آبی به‌عنوان ذخیره‌ساز عمل می‌کنند و در کنار آنها، نیروگاه‌های تلمبه‌ذخیره‌ای نیز اهمیت ویژه‌ای دارند. وی افزود: نیروگاه‌های برق آبی همچنین می‌توانند به‌عنوان پشتوانه نیروگاه‌های خورشیدی عمل کنند؛ زیرا امکان تولید برق در زمان نبود تابش خورشید و در ساعات شب را فراهم می‌کنند.

وزیر نیرو در پایان گفت: برنامه‌ریزی‌هایی برای کاهش استفاده کارکنان وزارت نیرو از خودرو در حال انجام است و یک روز بدون خودرو نیز برای وزیر در نظر گرفته شده تا به گسترش این فرهنگ در کشور کمک شود.



عمل یک سال گذشته بی‌اثر بوده است.

وی افزود: آنان فکر نکردند ایران چگونه باید دسترسی به سایت‌های حمله‌شده بدهد وقتی به ما حمله‌شده است!الکوی رفقاری راکسن آنفلوآنزا طی چنین روزهایی در دسترس بود. شرایط به نحوی بود که نه تنها واکسن در کشور تولید می‌کردیم، بلکه واکسن به کشور وارد می‌شد. در حال حاضر، واکسن آنفلوآنزا به دلیل مشکلات ناشی از جنگ و تحریمها در دسترس نیست. بر اساس این شرایط، به مردم توصیه می‌کنم که در تجمعات از ماسک استفاده کنند. رعایت توصیه بهداشتی به استفاده از ماسک محدود نمی‌شود، بلکه شست‌وشوی دست‌ها نیز بسیار حائز اهمیت است.

ضرورت تزریق واکسن آنفلوآنزا برای گروه‌های پرخطر

این متخصص بیماری‌های عفونی گفت: تزریق واکسن آنفلوآنزابه ویژه گروه‌های در معرض خطر مانند زنان باردار و مبتلایان به بیماری‌های زمینه‌ای ضروری است.

در صورت دسترسی به واکسن، اواخر شهریور بهترین زمان تزریق آن است؛ چرا که واکسنیاسیون پیش از افزایش موارد بیماری و در آستانه فصل سرد انجام می‌شود و افراد از ایمنی مناسبی در ماه‌های سرد سال برخوردار می‌شوند.

استمرار شیوع آنفلوآنزا تا اردیبهشت طی برخی سال‌ها

او درباره مدت‌زمان شیوع آنفلوآنزا نیز گفت: به طور معمول، شیوع آنفلوآنزا با آغاز ماه سرد شروع می‌شود و حدود شش ماه ادامه دارد.تجربه سال‌های گذشته نشان می‌دهد، شیوع آنفلوآنزا را تا اردیبهشت طی برخی سال‌ها نیز تجربه کرده‌ایم.

افزایش عفونت‌های تنفسی در تجمعات
مرکز درباره نقش تجمعات بر شیوع عفونت‌های تنفسی نیز گفت: مهر، ماه‌بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها است. با توجه به اینکه تجمعات در شیوع بیماری‌های ویروسی تنفسی نقش دارد، این شرایط می‌تواند زمینه انتقال ویروس‌های تنفسی و بیماری‌های عفونی را فراهم کند.

با سوش جدید مواجه نیستیم
این متخصص بیماری‌های عفونی درباره تغییرات ژنومیک سوش‌ها گفت: در حال حاضر، گزرنشی درباره تغییرات ژنومیک سوش‌ها منتشر نشده و با سوش جدید مواجه نیستیم.

عراقچی:

برای رفع موانع عضویت ایران

در بانک توسعه نوین بریکس تلاش

می‌کنیم

وزیر خارجه با اشاره به اهمیت بریکس و توجه کشورهای جهان به ارزش‌های ملی، گفت: ایران برای رفع موانع عضویت در بانک توسعه نوین بریکس تلاش می‌کند.

باشگاه خبرنگاران جوان - «سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه شنبه ۲۱ شهریور و در حاشیه روز دوم اجلاس سران گروه بریکس گفت: «اجلاس سران بریکس اجلاس مهمی است که آغاز شد.

شورای تجاری بریکس نیز تشکیل شد و مباحث مهمی از سوی روسای جمهور هند، روسیه و ایران در آن مطرح شد. به‌ویژه در رابطه با استفاده از ارزش‌های ملی، صحبت کردند که این موضوع بسیار مورد توجه جهانیان قرار گرفت و انعکاس خبری زیادی پیدا کرد.»

عراقچی با اشاره به اینکه اجلاس اصلی آغاز شد، گفت: «در کنار آن، رئیس‌جمهور دیدارهای دوجانبه‌ای نیز داشتند. دیدار بسیار خوبی با هند انجام شد و نیز دیدارهایی با مالزی و اتیوپی، که کشور مهمی در آفریقا است، انجام شد.»

وی گفت: «در این دیدارها مسائل دوجانبه و مسائل منطقه‌ای مطرح می‌شود و جمهوری اسلامی ایران روابط رو به گسترشی با مجموعه کشورهای اسلامی و کشورهای منطقه دارد و این موضوع در همه دیدارها مشهود است.»وزیر امور خارجه درباره عضویت ایران در بانک توسعه نوین بریکس نیز گفت: «موانع موجود برای پیوستن به بانک توسعه نوین برطرف خواهد شد.»

منبع: ایرنا

بازی بدون تماشاگر در فوتبال ایران ممنوع شد

رئیس فدراسیون فوتبال بازی بدون تماشاگر را ممنوع کرد.

باشگاه خبرنگاران جوان:مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال،در جلسه‌ای با ارکان قضایی فدراسیون بر ممنوعیت برگزاری مسابقات بدون حضور تماشاگران تأکید کرد. تاج در این جلسه خواستار آن شد جرائم دیگری برای تیم‌های متخلف در نظر گرفته شود.

این فصل، دیدار تراکتور و پرسپولیس با حکم محرومیت تماشاگران در ورزشگاه یادگار امام برگزار شد و هواداران دو تیم امکان حضور در ورزشگاه را نداشتند.

محرومیت تماشاگران از حضور در ورزشگاه در سال‌های اخیر به‌عنوان یکی از احکام انضباطی اجرا شده و در موارد مختلف، مسابقات بدون حضور هواداران برگزار شده است.

شیوع آنفلوآنزا با آغاز فصل سرما هنوز با سوش جدید بیماری مواجه نیستیم

یک متخصص بیماری‌های عفونی با بیان اینکه هنوز با سوش جدید آنفلوآنزا مواجه نیستیم، گفت: به طور معمول، شیوع آنفلوآنزا با آغاز فصل سرما شروع می‌شود و شیوع این بیماری را تا اردیبهشت در برخی سال‌ها تجربه کرده‌ایم.

دکتر مینو محرز در گفت‌وگو با ایسنا، درباره دسترسی به واکسن آنفلوآنزا اظهار کرد: سال‌های گذشته، واکسن آنفلوآنزا طی چنین روزهایی در دسترس بود. شرایط به نحوی بود که نه تنها واکسن در کشور تولید می‌کردیم، بلکه واکسن به کشور وارد می‌شد. در حال حاضر، واکسن آنفلوآنزا به دلیل مشکلات ناشی از جنگ و تحریمها در دسترس نیست. بر اساس این شرایط، به مردم توصیه می‌کنم که در تجمعات از ماسک استفاده کنند. رعایت توصیه بهداشتی به استفاده از ماسک محدود نمی‌شود، بلکه شست‌وشوی دست‌ها نیز بسیار حائز اهمیت است.

ضرورت تزریق واکسن آنفلوآنزا برای گروه‌های پرخطر

این متخصص بیماری‌های عفونی گفت: تزریق واکسن آنفلوآنزابه ویژه گروه‌های در معرض خطر مانند زنان باردار و مبتلایان به بیماری‌های زمینه‌ای ضروری است.

در صورت دسترسی به واکسن، اواخر شهریور بهترین زمان تزریق آن است؛ چرا که واکسنیاسیون پیش از افزایش موارد بیماری و در آستانه فصل سرد انجام می‌شود و افراد از ایمنی مناسبی در ماه‌های سرد سال برخوردار می‌شوند.

استمرار شیوع آنفلوآنزا تا اردیبهشت طی برخی سال‌ها

او درباره مدت‌زمان شیوع آنفلوآنزا نیز گفت: به طور معمول، شیوع آنفلوآنزا با آغاز ماه سرد شروع می‌شود و حدود شش ماه ادامه دارد.تجربه سال‌های گذشته نشان می‌دهد، شیوع آنفلوآنزا را تا اردیبهشت طی برخی سال‌ها نیز تجربه کرده‌ایم.

افزایش عفونت‌های تنفسی در تجمعات
مرکز درباره نقش تجمعات بر شیوع عفونت‌های تنفسی نیز گفت: مهر، ماه‌بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها است. با توجه به اینکه تجمعات در شیوع بیماری‌های ویروسی تنفسی نقش دارد، این شرایط می‌تواند زمینه انتقال ویروس‌های تنفسی و بیماری‌های عفونی را فراهم کند.

با سوش جدید مواجه نیستیم
این متخصص بیماری‌های عفونی درباره تغییرات ژنومیک سوش‌ها گفت: در حال حاضر، گزرنشی درباره تغییرات ژنومیک سوش‌ها منتشر نشده و با سوش جدید مواجه نیستیم.